
Atakoms diriguos vienas Suomijos rinktinės lyderių

Panevėžio „Lietkabelio“ klubas tęsia šio tarpsezonio darbus – šį kartą pasirašyta vienerių
metų sutartis su Jamaru Wilsonu.

34 metų 185 cm ūgio įžaidėjas puikiai pažįstamas tarptautiniu krepšiniu besidomintiems
gerbėjams, kadangi iš Niujorko, garsiojo Bronkso rajono, kilęs amerikietis turi ir Suomijos
pilietybę bei nuo 2015 metų gina šios šalies rinktinės garbę.

Pilietybę J.Wilsonas įgijo tik praėjus penkeriems metams nuo tada, kai viešai deklaravo norą
žaisti Suomijos rinktinėje. Taip nutiko ne šiaip sau, kadangi 2010 metais įžaidėjas atvyko
rungtyniauti į šią šalį, o J.Wilsono žmona yra suomė Laura Wilson, kuri pati yra žaidusi
gimtosios šalies nacionalinėje komandoje.

J.Wilsonas gynė suomių garbę 2015 ir 2017 metais vykusiame Europos čempionate. Pernai
gynėją pirmenybių metu stabdė trauma, todėl jis praleido du mačus ir fiksavo 6,2 taško bei
3,2 rezultatyvaus perdavimo statistiką.

Į įprastas vėžes J.Wilsonas grįžo Pasaulio taurės atrankoje, kur padėjo suomiams pasiekti 3
pergales ir iškopti į antrąjį etapą. Kvalifikacijoje „Lietkabelio“ naujokas buvo tikras savo
komandos lyderis: per 28 minutes pelnydavo po 14 taškų, atkovodavo 3,8 kamuolio,
atlikdavo 8,2 rezultatyvaus perdavimo ir rinkdavo po 16 naudingumo balų.

Rezultatyviau už jį rungtyniavo tik suomių kylanti žvaigždė, Čikagos „Bulls“ puolėjas Lauri
Markkanenas (20,5 tšk.) ir Eurolygoje žaidžiantis Petteri Koponenas (17 tšk.), tačiau jie
rungtyniavo tik atitinkamai du ir vieną mačą, kai J.Wilsonas gelbėjo rinktinei visose
šešeriose sužaistose rungtynėse.

Klubiniame krepšinyje J.Wilsonas praėjusį sezoną gynė Nantero „Nanterre 92“ garbę, kur
FIBA Čempionų lygoje per 18 žaidimo minučių įmesdavo 7,9 taško, atkovodavo 1,9
kamuolio, atlikdavo 2,5 rezultatyvaus perdavimo ir rinkdavo 7,3 naudingumo balo.

Prancūzijos pirmenybėse įžaidėjui sekėsi dar geriau: 9 taškai, 2,5 atkovoto kamuolio, 1,9
rezultatyvaus perdavimo ir 10,7 naudingumo balo per 19 žaidimo minučių.

2015–2016 m. sezoną J.Wilsonas praleido Belgrado „Partizan“ sudėtyje, o 2016–2017 m.
žaidė Madrido „Estudiantes“ klube.



Atakoms diriguos vienas Suomijos rinktinės lyderių


